
令和５年12月7日
各位

株式会社出雲記念館
代表取締役　伊藤正美

「出雲記念館」の事業譲渡を受けての個人情報の取扱いについて

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあり
がとうございます。

　さて、このたび弊社は令和５年10月1日付にて、宗教法人出雲大社福井大教会より「出
雲記念館」における婚礼やレストラン等に関連する事業の譲渡を受け、今後は弊社により
「出雲記念館」を運営していくこととなりました。

　この事業譲渡にあたり、「出雲記念館」を過去にご利用いただいたお客様の個人情報に
ついては、関係法令に基づき、宗教法人出雲大社福井大教会より弊社が譲り受け、今後は
下記の利用目的（このたび一部追加変更しております。）の範囲で適法かつ適正に利用し
てまいります。

　弊社は今後も皆様に「出雲記念館」をご愛用いただけるよう、スタッフ一同全力を尽く
してまいります。お客様におかれましては、引き続き「出雲記念館」をご愛顧いただきま
すよう心からお願い申し上げます。

謹白
　

記

　個人情報の利用目的は下記の通りです（下線部がこのたび追加した箇所です。）。

　　婚礼、レストラン、エステ及びスイーツ販売等に関するお客様への各種ご連絡
婚礼、レストラン、エステ及びスイーツ販売等に関するパンフレットの送付
各種イベント等のご案内(婚礼後も含)
必要に応じての婚礼関連事業者への情報提供
お客様の事前同意を頂いた上での、雑誌その他広告媒体への写真:映像等の掲載

以上


